
iWt□is
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в 
постановление администрации
Сорочинского городского округа от 
27.03.2024 №491-п «Об утверждении 
плана и порядка работы по 
социальной и материальной 
поддержке многодетных семей, 
воспитывающих шесть и более детей 
в Сорочинском городском округе 
Оренбургской области в 2024 году»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа от 27.03.2024 №491-п «Об утверждении плана и порядка работы по 
социальной и материальной поддержке многодетных семей, воспитывающих 
шесть и более детей в Сорочинском городском округе Оренбургской области 
в 2024 году» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению «План и порядок работы по 
социальной и материальной поддержке многодетных семей, воспитывающих 
шесть и более детей в Сорочинском городском округе Оренбургской области 
в 2024 году» в строке 3.2. в графе «Ответственные» слова «Анненкова Н.В.» 
заменить на слова «Быкова Н.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам-начальника 
Управления образования Федорову Т.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы муниципального
образования Сорочинский городской округ 
первый заместитель главы администрации 
городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

http://sorochinsk56.ru

